
 

 

 

COMUNE DI DELICETO 

PROVINCIA DI FOGGIA 

Corso Regina Margherita  -  Tel. 0881967411  -  Fax 0881967433  -  Email: info@comune.deliceto.fg.it  -  www.comune.deliceto.fg.it 

 
COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

II SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO  

Numero Generale 561 – Data  19/06/2020  
Prot. N. ____ del ________ 
 

Numero Settoriale 24 - Data 19/06/2020   

 

OGGETTO: Liquidazione compenso per progetto obiettivo finalizzato alla eliminazione 

delle anomalie presenti nei tabulati forniti da acquedotto pugliese per la 

redazione della lista di carico servizio idrico integrato periodo 

01.01.2015-11.06.2015.  

 
L’anno duemilaventi il giorno diciannove del mese di giugno nella sede municipale, previa 
l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il Responsabile del Settore 
Rag. ROGATO Michele nell’esercizio delle proprie funzioni, 

 
PREMESSO che con decreto sindacale N. 25 DEL 25.02.2020, emesso ai sensi dell’art. 

109 – comma 2 – del D.Lgs. 267 del 18.08.2000, si è provveduto alla nomina del sottoscritto 
quale responsabile di settore ai sensi dell’art. 107 del  precitato  Decreto Legislativo; 
 PREMESSO, altresì, che: 
- a far data dal 12.06.2015 il servizio idrico integrato, relativamente alle sole utenze cittadine, 
viene gestita dalla società Acquedotto Pugliese SpA; 
- che per l’Ente è stata ravvisata la necessità di predisporre la lista di carico per il servizio 
idrico integrato –utenze cittadine- per il periodo 01.01.2015-11.06.2015; 
 CONSIDERATO che i tabulati forniti dalla società Acquedotto Pugliese SpA, a cui far 
riferimento per la predisposizione della lista di carico, riportano notevoli anomalie; 
 PRESO ATTO che in data 21.08.2017 con prot. 7847 è stata inoltrata 
all’Amministrazione Comunale una richiesta di approvazione del progetto obiettivo finalizzata 
alla eliminazione di tutte le anomalie presenti nei tabulati forniti da AQP; 
 RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 65 del 17.10.2017 con la quale si 
prendeva atto del progetto sopra descritto e si demandava alla delegazione trattante il 
reperimento delle somme occorrenti per finanziare il progetto, pari ad € 360,00, con il riparto 
del fondo risorse decentrate anno 2017; 
 DATO ATTO che il dipendente individuato alle operazioni è il sig. DOTO Salvatore, il 
quale ha puntualmente espletato il lavoro previsto nel progetto obiettivo; 
 RICHIAMATA la determina del settore Affari Generali n. 408/2017 con la quale si 
prende atto del verbale della Delegazione Trattante del 29.12.2017; 
 EVIDENZIATO che le parti hanno confermato la somma di € 360,00 quale compenso 
spettante per l’espletamento del progetto obiettivo a valere sulle risorse decentrate 2017; 
 RITENUTO doveroso provvedere alla liquidazione del compenso al dipendente Doto 
Salvatore; 
 VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

DETERMINA 
 Per quanto esposto in premessa  
1. di liquidare la somma di € 360,00 in favore del dipendente Doto Salvatore per 

l’espletamento del progetto obiettivo finalizzato alla eliminazione delle anomalie 
presenti nei tabulati forniti dall’AQP; 

2. di imputare la spesa di € 360,00 al capitolo 10108.4 del redigendo bilancio 2020-2022. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to  

 
 

F.to Rag. ROGATO Michele  

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
5
8
8
6
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
1
9
/
0
6
/
2
0
2
0
 
1
3
:
4
4
:
0
3



 

 

 

 

COMUNE DI DELICETO 

PROVINCIA DI FOGGIA 

Corso Regina Margherita  -  Tel. 0881967411  -  Fax 0881967433  -  Email: info@comune.deliceto.fg.it  -  www.comune.deliceto.fg.it 

 
Determina n. 561 del 19/06/2020  

 
 
 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO (N. _________) 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti amministrativi e della 

trasparenza dell’azione amministrativa, è pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindici 

giorni consecutivi a partire dal _____________  

 Deliceto, li _____________  

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI 

 
 

_______________________ 

 
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE, IN CARTA LIBERA AD USO AMMINISTRATIVO. 

Deliceto, li  
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Rag. ROGATO Michele  
_______________________ 

 
 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
5
8
8
6
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
1
9
/
0
6
/
2
0
2
0
 
1
3
:
4
4
:
0
3


